
VÝROČNÍ

2023 
ZPRÁVA



OBSAH

Úvodní slovo.................................................................................................................2
Základní údaje o organizaci .....................................................................................3
Personální a ekonomické údaje organizace..........................................................4
Hlavní činnost organizace – obecně prospěšné slu�by.......................................7
Zprávy z vedlejší činnosti v jednotlivých provozech v roce 2023.......................8
  Správa..........................................................................................................................8
  Epes Rabes Catering Otrokovice............................................................................9 
  Úklid Otrokovice......................................................................................................10
  Úklid Uherské Hradiště..........................................................................................13
  Dílna Uherské Hradiště..........................................................................................12
  Úklid Vsetín..............................................................................................................13
  Administrativa Vsetín.............................................................................................13 
Poděkování................................................................................................................14

1



tí zpět je důležité pro reflexi toho, co se dařilo ahledání cest v  oblastech, které se
dožadují naší pozornosti. 

vat. Každému ze šedesátitří zaměstnanců, za jejich práci. Za to, že mají chuť se
enty, podporovat své kolegy. Za houževnatost, díky které máme stále co dělat. Za
ším výzvám. Za trpělivost, se kterou se u nás každý učí to, co potřebuje. Někdy to
í. Objevujeme své talenty, učíme se poznávat svoje rezervy a hlavně si umíme

vzájemně nadělit radost. A to je mnoho. 
m, kdo nás na této cestě podporují, kdo s námi sdílí naše radosti i starosti, kdo s

námi nebo vedle nás chvíli jdou. 
jemné čtení

ÚVODNÍ SLOVO

Skládáme účty roku 2023. Ohlédnutí zp�t je důle�ité pro reflexi toho, co se dařilo a hledání
cest v  oblastech, které se do�adují naší pozornosti. 
S velkou vd�čností chci pod�kovat. Ka�dému ze šedesátitří zam�stnanců, za jejich práci. Za
to, �e mají chuť se rozvíjet, hledat a objevovat své talenty, podporovat své kolegy. Za
hou�evnatost, díky které máme stále co d�lat. Za odvahu, se kterou čelí malým i v�tším
výzvám. Za trp�livost, se kterou se u nás ka�dý učí to, co potřebuje. N�kdy to jde snadno,
n�kdy to n�co stojí. Objevujeme své talenty, učíme se poznávat svoje rezervy a hlavn� si
umíme vzájemn� nad�lit radost. A to je mnoho. 
Velké pod�kování patří rovn�� t�m, kdo nás na této cest� podporují, kdo s námi sdílí naše
radosti i starosti, kdo s námi nebo vedle nás chvíli jdou. 
Přeji Vám příjemné čtení.                                                                                             
                                                                                       Zuzana Poláková
                                                                                      ředitelka NAD�JE, otrokovické o.p.s.

2



ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ORANIZACI

Název organizace:                               NAD�JE, otrokovická o.p.s.
Sídlo organizace:                                 Wolkerova 1274, 765 02  Otrokovice  
                                                                  
Identifika�ní �íslo:                              29378800
Daňové identifika�ní �íslo:               CZ 29378800             
Bankovní spojení:                                Fio banka, a.s., �. ú.  210 233 6292/2010
Právní forma organizace:                  nezisková, nestátní, obecn� prosp�bná spole�nost
                                                
Datum zápisu do rejstříku obecn�
prosp�bných spole�ností:                  13. prosince 2012
Spisová zna�ka:                                    O 566  vedená u Krajského soudu v Brn�
Web:                                                         https://nadeje-otrokovickaops.cz/
Statutární orgán:                                 Mgr. Zuzana Poláková, ředitelka 
        
Zakladatelé spole�nosti: 
o NAD�JE, I 00570 931, zastoupena předsedou a ústředním ředitelem  Mgr. Janem Van��kem 
o Ing. Milan Nádvorník
o Mgr. Jana Vrubelová
o Mgr. Pavel Polák

Správní rada: 
o Mgr. Eva Matulová – předsedkyn� správní rady
o Lukáb ailc, DiS.
o Mgr. Josef Zdra�il

Dozor�í rada: 
o Ing. Martina Hradecká – předsedkyn� dozor�í rady
o Mgr. Martina �al�íková
o Mgr. Pavel Polák (do 31. 10. 2023)
o Mgr. Kateřina Pivoňková (od 31. 10. 2023)

3



ORGANIZANÍ STRUKTURA 2023

Celkové a průměrné přepo�tené po�ty zaměstnanců k 31. 12. 2023

Celkový počet zaměstnanců                                                                      63                     
Průměrný přepočtený počet všech zaměstnanců                               19,77  
Průměrný přepočtený počet zaměstnanců s TZP                                7,81
Průměrný přepočtený počet zaměstnanců s OZP                               5,96

PERSONÁLNÍ A EKONOMICKÉ
ÚDAJE ORGANIZACE

4



HOSPODAYENÍ ORGANIZACE V ROCE 2023

hlavní
činnost

vedlejší
činnost

celkem

výnosy 5.868 2.568 8.436

Tr�by za vlastní výkony a zbo�í 718 1.094 1.812

Přijaté příspěvky (dary) 139 0 139

Provozní dotace 5.011 1.474 6.485

Ostatní 0 0 0

Náklady 5.643 2.281 7.924

Osobní náklady 5.420 1.922 7.342

 z toho plat ředitele 380 169 549

odměna členům dozorčí rady 0 0 0

odměna členům správní rady 36 0 36

ostatní 5.004 1.753 6.757

Spotřeba materiálu  a energie 85 225 310

Spotřeba slu�eb 94 128 222

Odpisy hm. majetku 10 0 10

Ostatní 34 6 40

Náklady na vlastní činnost obecně
prospěšné společnosti (v tis. Kč)

Náklady na audit za r. 2023 10

Odměna členům dozorčí rady 0

Odměna členům správní rady 36

Vývoj a stav fondů obecně prospěšné společnosti k rozvahovému dni (v tis. Kč)

Stav k 1.1.
2023

PZírůstky Úbytky
Stav k 31.12.

2023

Vlastní jmění 20 0 0 20

Provozní fond 1.574 341 0 1.915

VH. ve schval Zízení 341 512 341 512

Celkový objem nákladů v členění na náklady
vynalo�ené pro plnění obecně prospěšných slu�eb
(hlavní činnost), pro plnění doplňkových činností 

HospodaZení obecně prospěšné společnosti (v tis. Kč)

5

(vedlejší činnost) a na vlastní činnost obecně prospěšné
společnosti, včetně výše nákladů na odměnu ředitele a odměny
členů správní rady a členů dozorčí rady.



k 1.1. 2023 K 31.12.2023

Aktiva 2.878 3.420

Dlouhodobý majetek 92 92

Oprávky k dlouhodobému majetku -72 -82

Pohledávky 1.755 1.940

odběratelé 117 103

nároky na dotaci 1.551 1.725

ostatní 87 112

Krátkodobý finanční majetek 1.059 1.425

Ostatní aktiva 44 45

Pasiva 2.878 3.420

Jmění 1.594 1.935

Výsledek hospodaření 341 512

Závazky 914 955

dodavatelé 0 1

zaměstnanci 452 469

instituce SP a ZP 176 172

ostatní 286 313

Ostatní pasiva 29 18

Stav majetku a závazků obecně prospěšné společnosti k rozvahovému
dni a jejich struktura (v tis. Kč)

V mezidobí mezi rozvahovým dnem a sestavením účetní závěrky nedošlo k �ádným významným změnám, které by
měly vliv na chod organizace. 

V roce 2023 se organizace neanga�ovala v těchto oblastech:
-aktivity v oblasti výzkumu a vývoje
-nabývání vlastních akcií nebo vlastních podílů
-aktivity v oblasti ochrany �ivotního prostředí 
-aktivity v zahraničí

6



pro lidi se zdravotním postižením, kteří jsou znevýhodněni na trhu práce.
ávali 56 lidí se zdravotním handicapem. Naším cílem je, aby lidé se zdravotním
uhodobě. To přináší pro zaměstnance pocit stability, upevňování pracovních
, ve kterých to potřebují. Tento proces je zároveň zcela jedinečný u každého

omu odpovídá i individualizovaná, na míru šitá podpora. 
covní příležitosti zaměstnanců je tvořena vhodným nastavováním jednotlivých
uchazeče, přes jeho zapracování, postupné zvyšování nároků a průběžná podpora
gů, pracovních asistentů a pracovnice psychosociální podpory. To vše významně
městnanci mají předchozí špatné zkušenosti ze zaměstnání, kdy bez této podpory

spělý věk je možnost zaměstnání v naší organizaci jejich první zkušenost v životě.
aměstnání, vliv změn zdravotního stavu i okolností běžného života se téměř vždy

m počítat, vhodně reagovat a variovat vhodnou formu a míru podpory. 

Hlavní činnost organizace – obecně prospěšné slu�by

 Vytváření pracovních příle�itostí pro lidi se zdravotním
posti�ením, kteří jsou znevýhodněni na trhu práce.
 Osvěta v oblasti zaměstnávání lidí se zdravotním
posti�ením.
 Podpora kulturních a volnočasových aktivit lidí se
zdravotním posti�ením.

Prakticky byly jednotlivé činnosti naplňovány v roce 2023 následovně:

Celkem jsme v průběhu roku zaměstnávali 56 lidí se zdravotním handicapem. Naším cílem je, aby lidé
se  zdravotním handicapem mohli být zaměstnáni dlouhodobě. To přináší pro zaměstnance pocit
stability, upevňování pracovních kompetencí a rozvoj v těch oblastech, ve kterých to potřebují. Tento
proces je zároveň zcela jedinečný u ka�dého zaměstnance a tomu odpovídá i individualizovaná, na
míru šitá podpora. 

Hledání a vytváření podmínek pro pracovní příle�itosti zaměstnanců  je tvořeno vhodným
nastavováním  jednotlivých kroků. Začíná procesem výběru vhodného uchazeče, přes jeho zapracování,
postupné zvyšování nároků a průbě�ná podpora v průběhu tohoto procesu ze strany kolegů, pracovních
asistentů a pracovnice psychosociální podpory. To vše  významně zvyšuje dobrou adaptaci v práci.
Někteří zaměstnanci mají předchozí špatné zkušenosti ze zaměstnání, kdy bez této podpory opakovaně
selhávali. Popř. i přes svůj dospělý věk je mo�nost zaměstnání v naší organizaci jejich první zkušenost
v �ivotě.  Tato podpora je nezbytná po celou dobu zaměstnání, vliv změn zdravotního stavu i okolností
bě�ného �ivota se téměř v�dy propisují do práce. Je třeba s tím počítat, vhodně reagovat a variovat
vhodnou formu a míru podpory. 

Veřejnost se měla mo�nost dozvědět více o naší práci také díky článku v regionálním tisku
Otrokovické noviny
 Odkaz:
https://www.otrokovickenoviny.cz/_files/ugd/48b78b_406a06effd4240f48f7157ad4aa9dc9e.pdf

 Vytváření pracovních příle�itostí pro lidi se zdravotním posti�ením, kteří jsou
znevýhodněni na trhu práce.

Osvěta v oblasti zaměstnávání lidí se zdravotním posti�ením.

K informování veřejnosti vyu�íváme elektronická média, zejména naše webové stránky a Facebook.
Zde je mo�né vidět, co konkrétně se u nás děje, pravidelně informujeme o všech provozech, akcích,
kterých se účastníme. Díky tomu se povědomí o naší práci mezi veřejností zvyšuje. 

7

https://www.otrokovickenoviny.cz/_files/ugd/48b78b_406a06effd4240f48f7157ad4aa9dc9e.pdf


Nejvíc se o nás mohou dozvědět ti, kteří se o naši práci
zajímají, napřímo tak, �e si od nás objednají catering
nebo úklidové slu�by. Většinou jsou mile překvapeni,
jak a co vše je mo�né dělat, s jakým zápalem a chutí
naši zaměstnanci pracují a jak kvalitní práci odvádějí. 

Podpora kulturních a volnočasových aktivit lidí se zdravotním posti�ením

V roce 2023 se nám z důvodu časové zaneprázdněnosti nepodařilo uskutečnit setkání všech
zaměstnanců naší organizace. Náhradou za to alespoň v některých provozech vyrazili v letních
měsících na výlet do ZOO Lešná nebo na bowling nebo si připravili příjemné posezení s kolegy s
pohoštěním. 
V prosinci 2023 se celkem 12 zaměstnanců účastnilo tradiční akce Rozsvícení vánočního stromu v
Otrokovicích, kde fungovali jako dobrovolníci při obsluze ve stáncích. 

V dubnu 2023 byla ředitelka organizace nominována v anketě „Osobnost
neziskového  sektoru Zlínského kraje 2022“. Ocenění vnímáme jako především
potvrzení dobrého směru a  jako další z mo�ností zvyšování povědomí o
fungování neziskového sektoru obecně. 

Zajištění všech administrativních úkonů, účetnictví, personalistiku, mzdové účetnictví, technické
zabezpečení v jednotlivých provozech, agendu BOZP, to vše má na starost provoz správa. Také
propagaci organizace směrem k veřejnosti, institucím a partnerům.  Oslovování potenciálních
partnerů, dárců a průbě�ná spolupráce s nimi. 
Obsáhlou část zaujímá rovně� psychosociální podpora zaměstnanců, hledání a nastavování
vhodných podmínek pro práci v jednotlivých provozech, podpora a vedení pracovních asistentů.
V roce 2023 jsme úspěšně absolvovali rozsáhlou kontrolu ze strany Úřadu práce pro Zlínský kraj,
školili se v nových dovednostech v oblasti managementu, personálního řízení a  marketingu.  To
vše s velkým důrazem na efektivitu a  prospěšnost pro organizaci.

Provoz Správa

8

Zprávy z vedlejší činnosti v jednotlivých provozech v roce 2023



Gastroprovoz Epes Rabes od roku 2019 naplno realizuje výhradně cateringové slu�by,
tedy přípravu občerstvení pro veřejné, firemní nebo soukromé akce. Doplňkově nabízí
prodej sušenek a dalších sezonních výrobků. 

Provoz Epes Rabes
Catering

V roce 2023 připravili zaměstnanci Epes Rabes občerstvení pro  více ne�  120  cateringových
akcí, upekli přes 40 kg vánočního cukroví, připravili přes 180 jedlých dárkových balíčků a upekli
několik set balíčků sušenek.  Úspěšně prezentovali naši organizaci na pěti stánkových prodejích
ve Zlíně nebo v Otrokovicích.  Těmito aktivitami, průbě�nou propagací a především kvalitně a
hlavně chutně připraveným občerstvením je Epes Rabes nejviditelnějším kouskem našeho
puzzle.  V průběhu roku se zaměstnanci naučili nové postupy, zdokonalili se v přípravě
jednotlivých druhů nabízeného občerstvení, do své nabídky připravili několik novinek. To vše za
vydatné spolupráce  kolegů a  pomoci a trpělivé podpory pracovních asistentů.

Mezi stále zákazníky nadále patří místní firmy (Business Logic s.r.o., AWL, Vitar s.r.o., Teplárna
Otrokovice a.s.), veřejné instituce (místní školy, Městský úřad Otrokovice, Krajský úřad Zlínského
kraje, Krajská hospodářská komora ZK a další), místní spolky a neziskové organizace (Potravinová
banka pro Zlínský kraj, CzechInvest, Impact Hub) a mnoho spokojených individuálních zákazníků. Naši
zákazníci si cení především chutné občerstvení za přijatelné ceny, perfektní servis  a naši upřímnou
radost z ka�dé zakázky. V roce 2023 pracovalo v provozu Epes Rabes celkem 11 zaměstnanců, z nich� 9
je osob se zdravotním handicapem.

EPES RABES CATERING

9



Úklid veřejného prostranství atěrkovibtě

Práce probíhá na třech stanovibtích:
1) sídlibt� at�rkovibt� (prostor mezi panelovými domy, d�tská hřibt� a okolí Střední průmyslové bkoly), 
2) ulice akolní, před domem a v okolí budovy Senioru Otrokovice - Domu s pečovatelskou slu�bou, na
přilehlých travnatých plochách a d�tském hřibti,
3) prostor kolem autobusové zastávky at�rkovibt�, okolí parkovibt� v blízkosti zastávky a dále úklid
travnatých ploch podél cyklostezky po vstup do rekreačního areálu at�rkovibt�.

Provoz úklid Otrokovice

Tuto činnost realizujeme na základ� Deklarace o spolupráci při
vytváření podmínek pro práci osob se zdravotním posti�ením na území
m�sta Otrokovice, uzavřené v roce 2013 mezi NAD�JÍ, otrokovickou
o.p.s., m�stem Otrokovice a Technickými slu�bami Otrokovice s.r.o., a
to bez  nároku na úhradu  této slu�by. Ve stávajících  lokalitách
probíhal úklid  3x v týdnu v�dy 2 hodiny denn�.

Náplní práce je úklid travnatých ploch, d�tských hřibť, přilehlých parkovibť,
kontejnerových stání,  vysypávání odpadkových kobů.  

Ne v�dy je tato práce příjemná, často toti�
nevoní. Mnozí by se asi divili, kolik a jakého
odpadu nabi zam�stnanci při svých
pravidelných obchůzkách sesbírají. 
Práce probíhá za jakéhokoli počasí, přesto jsou
zam�stnanci v�dy připraveni svůj rajón uklidit
ke spokojenosti obyvatel s velkou chutí,
úsm�vem a odhodláním.

       1) Sídlibt� at�rkovibt� a okolí
2) Okolí ulice akolní, DPS

103) Autobusová zastávka at�rkovibt�, cyklostezka



y zaměstnance, kteří se potřebují zdokonalit v samostatnosti a zručnosti a potřebují
ního asistenta, například z důvodu změny zdravotního stavu. Po dobré adaptaci jsou
aměstnanci schopni zvládnout vyšší nároky na práci. 

šti pracovní asistent, který zajišťuje podporu, dopomoc a dohled nad vykonávanou

Provoz úklid Otrokovice

Úklid kancelářských prostor

Úklid kanceláří probíhal díky spolupráci s NAD�JÍ, pobočkou
Otrokovice. Po celý rok celkem 3 zam�stnanci s handicapem
zajišťovali úklid kancelářských prostor v n�kterých slu�bách NAD�JE,
pobočky Otrokovice. 

Úklid společných prostor v bytových domech, úklid ve firmách

Od července 2021 jsme rozšířili naše slu�by o nabídku úklidů společných prostor v bytových domech
nebo ve firmách v Otrokovicích. V roce 2023 ji� uklízíme v 10 bytových domech jejich společné prostory
a  dále ve dvou firmách jejich společné a kancelářské prostory.  Celkem  v roce 2023   v tomto provozu
pracovalo  17 zam�stnanců s handicapem.  
Nedílnou a nutnou součástí práce je systematická pomoc  a podpora  zam�stnanců s důrazem na to,
aby byli schopni si práci dlouhodob� udr�et, zvládli  pracovní zát�� bez negativního dopadu na jejich
zdravotní stav a celkovou situaci, byli více samostatní,  udr�eli si kvalitní pracovní návyky a stávali se
více kompetentními. To vše v�dy s ohledem na jejich schopnosti, zručnost a také aktuální  i dlouhodobé
limity a omezení.  V praxi to znamená být se zam�stnanci ve stálém kontaktu, zapracovávat je do
nových postupů,  naučit se orientovat v mnohdy spletitých sklepních prostorech, učit se spolupracovat
s ostatními kolegy v pracovním týmu.  Um�t si říct o pomoc, ocenit se za vše to, co se daří a hledat
mo�nosti, jak se zlepšovat. 
Jsme hrdí na to, �e naše úklidové slu�by jsou zákazníky hodnoceny velmi pozitivn� a díky tomu máme
nejen stálou práci, ale také nabídky na další úklidové zakázky. 

Provoz je jakýmsi mezistupn�m pro ty zam�stnance, kteří se potřebují zdokonalit v
samostatnosti a zručnosti a potřebují v�tší míru podpory ze strany pracovního asistenta,
například z důvodu zm�ny zdravotního stavu. Po dobré adaptaci jsou  pak zam�stnanci schopni
zvládnout vyšší nároky na práci. 
V�dy je se zam�stnancem na pracovišti pracovní asistent, který zajišťuje podporu, dopomoc a
dohled nad vykonávanou činností a celkovou organizaci úklidu.

11



Úklid veřejných prostranství v Uherském Hradišti  realizujeme na
základě veřejné zakázky malého rozsahu, kterou vyhlašuje město
Uherské Hradiště. Ka�dý pracovní den čtyřčlenná úklidová skupina
uklízí v dohodnutých lokalitách města. Soustředí se na úklid
travnatých ploch, komunikací, chodníků, dětských hřišť a
kontejnerových stání v centru města a také v sídlištní zástavbě.

Provoz Úklid Uherské Hradiště

Provoz Dílna Uherské Hradiště
Hlavní  náplní v tomto provozu je ruční třídění elektroodpadu, který nám dodává náš exkluzivní partner
Sběrné suroviny a.s. Uherské Hradiště. Za celý rok zaměstnanci rozmotali, roztřídili, odstříhali,
zkompletovali a zpracovali přes 32 000 kg kabelá�e. 
Při práci je nutná velká dávka soustředění, trpělivosti a i fyzické zdatnosti. Velkou pomocí pro nás v tomto
roce bylo získání elektrického paletového vozíku, který zajistily pracovní asistentky formou věcného daru.
Pomoc a podpora pracovních asistentek je pro zaměstnance potřebná jak při správném vytřídění, tak i při
zajištění  svozu a odvozu materiálu.   
Rutinu a náročnost střídá kreativita. Při přípravě ručně zdobených přání pro našeho druhého partnera
Dílny, kterým je Continental Barum a.s. v Otrokovicích, se velmi osvědčí smysl pro detail a tvořivost všech
našich 8 zaměstnanců s handicapem, kteří byli v Dílně v roce 2023 zaměstnáni.  

Provoz Úklid Uherské
Hradiště

Lokality, které uklízejí, jsou poměrně rozsáhlé, kromě určité fyzické zdatnosti je potřebná i
zručnost, schopnost soustředění a velká trpělivost. Provoz je zavedený, většina zaměstnanců je ji�
zkušená. I tak přináší tato ka�dodenní činnost nejedno úskalí. 
Někdy se „ztratí“ ve spleti ulic zaměstnanec, někdy se najdou injekční jehly (za celý rok 8), doklady
či peně�enky. 
Na konci směny je však v�dy veřejný prostor pečlivě uklizen. 
Za rok 2023 celkem 9 zaměstnanců s handicapem při úklidu veřejných prostranství odpracovalo přes 3000
hodin. Celý tým vedou dva zkušení pracovní asistenti, bez jejich� trpělivé ka�dodenní práce by tato
u�itečná, a pro město Uherské Hradiště a jeho obyvatele velmi prospěšná činnost nemohla být
realizována. Velký dík patří rovně�  za stabilní spolupráci městu Uherské Hradiště.  

12



Úklid ve společných prostorách bytových domů na Vsetín� se řadí
ke stabilním provozům. Tím, jak se zam�stnanci zdokonalují, za
vydatného přisp�ní pracovních asistentek, je mo�né postupn�
zvyšovat náročnost kladenou na zam�stnance, a tím pádem nabízet
své slu�by dalším zákazníkům.

Provoz Úklid Vsetín

Provoz Administrativa Vsetín

Administrativní práce na Vsetín� vykonává v roce 2023 ji� pouze jeden zam�stnanec. Jeho rozšiřující se
kompetence, zvýšené nároky ze strany zadavatele práce, tedy NAD�JE, pobočka Vsetín, jsou zárukou
profesionality a spolehlivosti. 

Provoz Úklid Vsetín

Pro n�které zam�stnance je dostačující menší úvazek v práci, aby
se mohli v�novat svým dalším zálibám, nebo potřebují v�tší prostor pro regeneraci. I to díky vhodn�
nastavenému re�imu práce jsme schopni zam�stnancům v chrán�ném prostředí poskytnout. V roce
2023 v celkem deseti domech uklízí pravideln� ka�dý týden celkem 6 lidí
 s handicapem. Velmi pečliv�, precizn� a spolehliv�, o čem� sv�dčí mnohá ocen�ní ze strany
obyvatel domů a také jejich doporučení na naše slu�by. 

13



zpět je důležité pro reflexi toho, co se dařilo ahledání cest v  oblastech, které se
dožadují naší pozornosti. 

aždému ze šedesátitří zaměstnanců, za jejich práci. Za to, že mají chuť se rozvíjet,
orovat své kolegy. Za houževnatost, díky které máme stále co dělat. Za odvahu, se
Za trpělivost, se kterou se u nás každý učí to, co potřebuje. Někdy to jde snadno,
é talenty, učíme se poznávat svoje rezervy a hlavně si umíme vzájemně nadělit

radost. A to je mnoho. 
do nás na této cestě podporují, kdo s námi sdílí naše radosti i starosti, kdo s námi

nebo vedle nás chvíli jdou. 
mné čtení

PODĚKOVÁNÍ

 Nabe aktivity v roce 2023 finan�n� podpořili:
o M�sto Otrokovice
o Invista Real Estate s.r.o.
o Pan Lukáb Bartek
o TOMA, a.s. Otrokovice

Za podporu a spolupráci d�kujeme t�mto organizacím:
o  M�sto Otrokovice
o  NAD�JE, pobo�ka Otrokovice
o  NAD�JE, pobo�ka Vsetín
o  M�sto Uherské Hradibt�
o  Sb�rné suroviny UH s.r.o. Uherské Hradibt�
o  Continental Barum s.r.o.
o  VITAR s.r.o. Zlín
o  NEREZ TALAa Otrokovice
o  NOVENTIS s.r.o.
o  MOREAU AGRI VYSOINA, spol. s.r.o.
o  Orkla Foods esko a Slovensko, a.s.

14



DĚKUJEME!






























